ESPECIFICACOES

Teclados
Expansores
Utilizadores
Zonas
Particoes
Saidas
Telefones
Eventos
Alimentag¢ao Secundaria
Alimentag¢ao Primaria
Classe Isolamento
Humidade Relativa
Temperatura Operacional
Caixa

Dimensdes (mm)

[NJL) 22 TECHNOLOGIES |

Sistema anti-intrusao

- LCD grafico de alto contraste

- Teclas capacitivas
- Design elegante e robusto
- Iluminag¢do em LED

- Aviso de manutencdo programada

- LED RGB informativo
- Mensagens de voz

200
194
8
45
16
5000
Até 2 Baterias 12V 7,2Ah
100-240Vac 50-60 Hz 1,5A
IP40
5% a 95% sem condensagao
52C ~45°C
ABS /Metal (Opgéo)
321x286x90

rev100

WWW.MAXTECHNOLOGIES.PT . +351 227 664 530
info@maxtechnologies.pt



