

MEGA-X

Sistema anti-intrusão



- LCD gráfico de alto contraste
- Teclas capacitivas
- Design elegante e robusto
- Iluminação em LED
- Aviso de manutenção programada
- LED RGB informativo
- Mensagens de voz

ESPECIFICAÇÕES

Teclados	8
Expansores	4
Utilizadores	200
Zonas	194
Partições	8
Saídas	45
Telefones	16
Eventos	5000
Alimentação Secundária	Até 2 Baterias 12V 7,2Ah
Alimentação Primária	100-240Vac 50-60 Hz 1,5A
Classe Isolamento	IP40
Humidade Relativa	5% a 95% sem condensação
Temperatura Operacional	5ºC ~45ºC
Саіха	ABS /Metal (Opção)
Dimensões (mm)	321x286x90

